PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

	30.04.2020

	               №  589-па

О внесении  изменений в постановление администрации города

от 28.05.2015 № 664-па «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по распределению детей в муниципальные дошкольные

образовательные организации города Медногорска»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 7, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 28.05.2015
№ 664-па «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по распределению детей в муниципальные дошкольные образовательные организации города Медногорска» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации города изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Комарова Р.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

          А.В. Нижегородов
Приложение № 1
к постановлению
администрации города
от  30.04.2020  №  589-па
Состав

муниципальной комиссии  по распределению детей в муниципальные дошкольные образовательные организации города Медногорска

	Комаров Р.В.
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Кубарева Н.А.
	- начальник отдела образования администрации города, заместитель председателя комиссии

	Кислова А.К.
	- методист по дошкольному воспитанию методического отдела МБУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений г. Медногорска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Горлачева С.В.
- заведующий методическим отделом МБУ «Центр по        обслуживанию образовательных учреждений г. Медногорска»

	Денисова Т.Ю.

	- председатель городского родительского комитета (по согласованию)

	Зайцева Т.В.
Захарова В.Н.
	- председатель городской психолого-медико-педагогической комиссии, учитель-логопед методического отдела МБУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений г. Медногорска»

- заведующий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению  развития детей № 3 «Колобок» г. Медногорска»

	Исеркапова М.Ю.
	- главный специалист отдела образования администрации города

	Шнурова И.Г.
	- заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида  № 8 «Золотой ключик» г. Медногорска»